
SMLOUVA O ÚSCHOVĚ VĚCÍ 
„DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ" 

ELC/S/0/2018

Uschováte!

Zastoupení a oprávněn 
k jednání
ve věcech smluvních
IČ
DIČ
Registrace - soud 
Telefon

a

ŠKODA ELECTRIC, a.s. 
Tylova 1/57,301 28 Plzeň

Ing.Radek Kapr, manažer prodeje, na základě plné moci
47718579
CZ47718579
Obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl B, vložka 1313 
359 409 814

(dále jen "uschovatel")

Schovatel

Zastoupení a oprávněn 
k jednání
ve věcech smluvních
IČ
DIČ
Registrace - soud 
Telefon

Městský dopravní podnik Opava, a.s., 
B(lovecká 1127/98, 747 06 O P A V A

Ing Jaromír Walaski, MBA, ředitel společnosti
64610250
CZ64610250
Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl B, tvložky 1234 
553 759 050

(dále také "schovatel")

I.
1.1 Schovatel se zavazuje převzít od uschovatele dopravní prostředky za účelem jejich opatrování 

(parkováno a to v sídle schovatele na adrese: Bílovecká 1127/98,747 06 Opava.

1.2. Dopravními prostředky pro účely této smlouvy se rozumí nízkopodlažní trolejbusy typu ŠKODA 
32 Tr, blíže specifikované v předávacím protokolu a dodacím listu. Předávací protokol bude 
podepsán ke každému jednotlivému dopravnímu prostředku-trolejbusu.

1.3. Předávací protokol bude sepsán při převzetí dopravních prostředků schovatelem k naplnění 
této smlouvy a rovněž při předání dopravních prostředků zpět uschovateli.

1.4. Místem převzetí a uložení dopravních prostředků schovatelem je sídlo schovatele na adrese: 
Bílovecká 1127/98,747 06 Opava.

1.5. Smluvní strany se dohodly, že plnění této smlouvy bude bez úplatné.

1



II.

1.1. Schovatel je povinen dopravní prostředky pečlivě opatrovat a dbát, s přihlédnutím k jejich 
povaze a svým možnostem, aby na nich nevznikla škoda. V případě vzniku škody na 
dopravních prostředcích po dobu opatrování, zaviněné schovatelem nebo třetí osobou, Je 
schovatel povinen nahradit škodu uschovateli.

1.2 Uschovatel prohlašuje, že dopravní prostředky, před předáním schovateli, pojistí na svůj 
náklad.

1.3. Schovatel je povinen dopravní prostředky vydat bez zbytečného odkladu poté, kdy byl o to 
uschovatelem požádán. Smluvní strany prohlašují, že tudíž není specifikována doba 
opatrování.

1.4. Schovatel není oprávněn bez souhlasu uschovatele, užívat předmětné dopravní prostředky. 
Užíváním se má na mysli provozování v pravidelné linkové dopravě k přepravě cestujících. 
Schovatel je však oprávněn manipulovat s dopravními prostředky v rozsahu organizačních 
opatření nutných k zajištění jejich opatrování ve svém sídle.

1.5. Oprávněným zástupcem schovatele k předání a převzetí dopravních prostředků je pan 
Miroslav Kubáň.

1.6. Oprávněným zástupcem uschovatele k předání a převzetí dopravních prostředků je pan 

Ing. Jan Naglmúller.

lil.

1.1. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou.

1.2. V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými nebo neúčinnými, 
neznamená to neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v takovém 
případě dohodly tak, že toto neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí novým, aby bylo 
dosaženo účelu této smlouvy.

1.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí
s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

1.4. Tato smlouva se sepisuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

V Plzni dne 22.listopadu 2018 V Opavě dne 22.listopadu 2018

Za schovatele:

Ing Jaromír Walaski, MBA

2

?'íř>r-totsý jKMlatt} OfWRKJ

747 06 OPAVA. Bítovecká 08 
QIČ:CZ646t0250

sketové spotečnost (e)


